
Uchwała Nr 146/252/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

stycznia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-24

Numer

uchwały
146/252/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielania dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i

transfer wiedzy” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust.2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 11 ust. 6 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 o Narodowym

Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wypłaca się wnioskodawcom w ramach działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” ZPORR,

wymienionym w załączniku do uchwały, transze dotacji o przeznaczeniu i wysokości określonych w tym załączniku.

2. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2):

1) w wysokości 1.106.084,50 PLN w dziale 730, rozdział 73095, § 2809 pochodzą 

z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR;

2) w wysokości 3.318.253,50 PLN w dziale 730, rozdział 73095, § 2808 pochodzić będą 

z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR;

3) w wysokości 993.075 PLN w dziale 730, rozdział 73095, § 2678 pochodzić będą 

z refundacji wydatków z funduszy strukturalnych w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR;

4) w wysokości 331.025 PLN w dziale 730, rozdział 73095, § 2679 pochodzą z dotacji budżetu państwa na publiczny wkład

krajowy w związku z wdrażaniem działania 2.6 ZPORR.

3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczania dotacji określają odrębne umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


